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Resolución do 6 de setembro de 2019 da Dirección Xeral de Centros e Recursos Humanos, pola 

que se publica a listaxe coas puntuacións definitivas das persoas admitidas, indicando a 

puntuación desagregada (rendemento académico e criterios socioeconómicos) e a puntuación 

total por orde descendente; a relación definitiva de  persoas excluídas, indicando a causa de 

exclusión; así mesmo, a relación de persoas adxudicatarias con indicación do centro docente no 

que están matriculadas, e a relación de suplentes, de ser o caso, de acordo co previsto no artigo 

31 da Orde do 28 de maio de 2019 pola que se convocan prazas de residencia nos Centros 

Residenciais Docentes da Coruña, Ourense e Vigo para o curso 2019/20 (DOG núm. 108, do 10 

de xuño de 2019). 

 

As persoas solicitantes poderán interpoñer recurso de alzada ante a conselleira de Educación, 

Universidade e Formación Profesional no prazo dun mes contado a partir do día seguinte ao da 

publicación da presente resolución na páxina web da consellería competente en materia de 

educación e nos taboleiros de anuncios e/ou páxinas web dos centros residenciais. 

 
CRD DA CORUÑA                  
CURSO 2019 / 2020 
 

LISTAXE DE PUNTUACIÓNS DEFINITIVAS DAS PERSOAS  ADMITIDAS 
 

APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

RODRÍGUEZ CARRETERO, AMARO 7,3 30,0 37,3 

BOLÓN VIGO, ERNESTO 5,7 24,0 29,7 

CASTRO RÍOS, SARA 6,7 22,0 28,7 

REY FERREIRO, RICARDO 6,1 20,0 26,1 

SIXTO CANOSA, MANUELA 5,0 20,0 25,0 

BARREIRO RIBEIRO, NOELIA MARÍA 4,8 20,0 24,8 

GONZÁLEZ HERAS, LUIS MIGUEL 5,3 19,0 24,3 

ABELLÓN UZAL, RUBÉN 9,5 14,0 23,5 

GONZÁLEZ CARABEL, PATRICIA 
 

7,8 15,0 22,8 

VIDUEIRA BLANCO, IAGO 6,6 15,0 21,6 

REBOREDO ESPIÑEIRA, JUAN 8,5 13,0 21,5 

DOS SANTOS FERREIRA, ALINE 
ANDREINA 7,3 14,0 21,3 

ANIDO VARELA DAVID 7,3 14,0 21,3 

RAMOS LEMA, NATALIA 6,1 15,0 21,1 

CARBALLEIRA GÓMEZ, MARÍA 8,0 13,0 21,0 

BOUZAS VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ 5,0 16,0 21,0 

MOREIRA GARCIA, RICARDO 5,0 16,0 21,0 

CASTRO VARELA, OLALLA 7,0 14,0 21,0 
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

SARRIA COUSO, CRISTINA 6,9 14,0 20,9 

AMENEDO GONZÁLEZ, DIEGO 5,9 15,0 20,9 

BEIRO PARÍS, JAVIER 7,8 13,0 20,8 

GONZÁLEZ SANTIAGO, RAÚL 8,6 12,0 20,6 

CANCELA SANTOS, DESIRÉE NAOMI 7,5 13,0 20,5 

TORRES SAMPEDRO, DAVID 7,5 13,0 20,5 

RODRÍGUEZ PAREDES, DAVID 7,2 13,0 20,2 

ALVES GÓMEZ, ZAIDA 8,1 12,0 20,1 

MÍGUEZ LÓPEZ, ANDREA 8,0 12,0 20,0 

VARA FERNÁNDEZ, ISABEL 7,0 13,0 20,0 

DE BRITO SOARES DE CARVALHO, 
IVANDRO 5,0 15,0 20,0 

CHAO SÁNCHEZ, FÁTIMA 6,8 13,0 19,8 

CASTELO VAL, RAÚL 5,8 14,0 19,8 

DORADO CANDAL, JULIETA 8,7 11,0 19,7 

CAMBRONERO RODRÍGUEZ, AINHOA 8,6 11,0 19,6 

ZERGUIT BOUSSADRA, FATNA 6,6 13,0 19,6 

VILLAR BLANCO, SERGIO 6,6 13,0 19,6 

CARRIL LISTA, FRANCISCO 6,5 13,0 19,5 

JAREL CASTRILLÓN, SARA 6,3 13,0 19,3 

COLUMNA CARMONA, AMY CAROLINA 5,3 14,0 19,3 

YORKE, GODFRED 7,0 12,0 19,0 

VARELA SANCHES, EUNICE 7,6 11,0 18,6 

OTERO GONZÁLEZ, ALBERTO 6,6 12,0 18,6 

DA SILVA ARAÚJO, RAÚL 7,5 11,0 18,5 

MALDONADO MARTÍNEZ, WALTHER 
ANDRÉS 7,5 11,0 18,5 

RIAL CARRIL, NOELA 7,5 11,0 18,5 

BLANCO CARRO, JOSÉ ANTONIO 5,5 13,0 18,5 

MOSQUERA PUCHADES, VÍCTOR 6,5 12,0 18,5 

COSTA COLLAZO, PAOLA 8,4 10,0 18,4 

ARCOS OLVEIRA, DIEGO 7,3 11,0 18,3 

BALTASAR VEIGA, LUIS 7,2 11,0 18,2 

MOURELLE DOMÍNGUEZ, VANIA 7,1 11,0 18,1 

VARELA DE LOS SANTOS, HEIDI 7,0 11,0 18,0 

MOSQUERA PUCHADES, ALEJANDRO 6,0 12,0 18,0 

SUÁREZ GONZÁLEZ, DIEGO 5,9 12,0 17,9 
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

MARTÍNEZ CASTREJE, DIEGO 6,9 11,0 17,9 

GAREA MARTÍNEZ, ANDREA 4,8 13,0 17,8 

KOHEL LEÓN, LUDWIN GERSON 
 

6,7 11,0 17,7 

DEUS MARTÍNEZ, ALVARO 5,6 12,0 17,6 

SUÁREZ LEMA, JOSÉ MANUEL 6,5 11,0 17,5 

LEIS LAP, MAX ALONSO 5,5 12,0 17,5 

PÉREZ CURES, CARINA 8,0 9,0 17,0 

DOMÍNGUEZ TEIJEIRO, LUCAS 6,0 11,0 17,0 

VARELA RIOBOO, NURIA 6,9 10,0 16,9 

SANTACLARA NORES, ÁLVARO 5,8 11,0 16,8 

RÍOS FERNÁNDEZ, SIMÓN 6,3 10,0 16,3 

DE JESÚS NOYA, CRISTINA MARÍA 
 

5,3 11,0 16,3 

GÓÑEZ CASCALLAR, JOSÉ FRANCISCO 6,1 10,0 16,1 

HAZ VÁZQUEZ, AINHOA 7,0 9,0 16,0 

DÍAZ GONZÁLEZ, PABLO JULIO 5,0 11,0 16,0 

RAMA RAMA, JENNIFER 6,9 9,0 15,9 

DOSIL RAMOS, IVÁN 3,7 12,0 15,7 

ESTÉVEZ MOURE, ELIÁN 6,6 9,0 15,6 

PERNAS VARELA, FERNANDO 6,5 9,0 15,5 

MOSQUERA GARCÍA, VÍCTOR MANUEL 4,5 11,0 15,5 

SEÑARÍS PAZOS, ELOY 5,4 10,0 15,4 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, RUBÉN 6,3 9,0 15,3 

QUINTELA NIETO, IRENE 8,0 7,0 15,0 

IGLESIAS NÚÑEZ, ERIK 7,0 8,0 15,0 

FRAGA FUSTES, AYRTOM 6,0 9,0 15,0 

PEDROUSO CALVIÑO, DAMIÁN 6,4 8,0 14,4 

SENANDE FERNÁNDEZ, ISMAEL 6,4 8,0 14,4 

ABA NEGRO, FERNANDO 6,3 8,0 14,3 

RIAL VARELA, JOSÉ ANTONIO 5,3 9,0 14,3 

SANTOS RAMOS, JULIO 5,6 8,0 13,6 

REFOJO TARRÍO, CARLA 
 

2,5 11,0 13,5 

MONTERO VILLAR, DAMIÁN 8,3 5,0 13,3 
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APELIDOS / NOME 
PUNTUACIÓN 

ACADÉMICA 
PUNTUACIÓN 

SOCIOECONÓMICA 

 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 
 

 

FERREIRA BLANCO, SERGIO 6,3 6,0 12,3 

ROJO CAMPAÑA, CIBRÁN 6,5 5,0 11,5 

MOREIRA GARCÍA, ANDREA 5,5 6,0 11,5 

MÍGUEZ OTERO, PATRICIA 7,3 4,0 11,3 

FONTICOBA BALADO, ADRIÁN 6,1 5,0 11,1 

LEMUS PARDIÑAS, RAÚL 6,1 5,0 11,1 

DIOS SUÁREZ, CARLOS 6,1 5,0 11,1 

FANDIÑO PÉREZ, IRENE 5,0 6,0 11,0 

DOMÍNGUEZ SANTOS, ALEJANDRO 6,1 4,0 10,1 

MARTÍNEZ MONTERO, JUAN 6,1 4,0 10,1 

CARNOTA GARCÍA, DANIEL 9,0 1,0 10,0 

MUIÑOS LAGE, ANDRÉS MANUEL 5,7 4,0 9,7 

SOUTO LÓPEZ, VICENTE 5,7 4,0 9,7 

FERNÁNDEZ FORNOS, PAULA 7,5 2,0 9,5 

YÁÑEZ SAA, DIEGO 6,1 3,0 9,1 

CASAL PIÑEIRO, VICTORIA 6,4 2,0 8,4 

CANOURA CALZADO, JUAN 7,1 1,0 8,1 

SANTOS RIVAS, ÁLVARO 6,1 2,0 8,1 

REY FERNÁNDEZ, FRANCISCO 6,0 2,0 8,0 

CAYO VALENZUELA, LUIS ÁNGEL 5,5 2,0 7,5 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO 5,4 2,0 7,4 

HERNÁNDEZ MEZA, MELISSA ANDREA 5,4 2,0 7,4 

LODEIRO BOTANA, ADRIÁN 5,9 1,0 6,9 
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RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSOAS EXCLUÍDAS 
 

 
APELIDOS / NOME 

 
 

CAUSA 

 

CADILLA MARTÍNEZ, MARTA 
 

Artigo 8.1.a.  Mesmo ciclo na localidade de residencia. 

CASTELEIRO CALVO, SARA 
 

Falta documentación. 

GRAÑA DOS SANTOS, SAMUEL 
 

Artigo 8.1.a.  Mesmo ciclo na localidade de residencia. 

LEMA PAZ, MARÍA 
 

Artigo 1.1.  Centro privado non concertado. 

LÓPEZ LÓPEZ, CARLA Artigo 7.1  Non está matriculada no centro docente 

LORENZO DIÉGUEZ, ÁLVARO 
 

Falta documentación. 

MARTÍNEZ CASAIS, ALEJANDRO 
 

Artigo 8.1.a.  Mesmo ciclo na localidade de residencia. 

 

 

LISTAXE ADXUDICATARIOS/AS CON INDICACIÓN DO CENTRO DOCENTE 
 

 
APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

 

ABA NEGRO, FERNANDO CFEA GUÍSAMO 

ABELLÓN UZAL, RUBÉN IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 

ÁLVAREZ GONZÁLEZ, RUBÉN CIFP IMAXE E SON 

ALVES GÓMEZ, ZAIDA IES PLURILINGÜE ADORMIDERAS 

AMENEDO GONZÁLEZ, DIEGO IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 

ANIDO VARELA DAVID IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ARCOS OLVEIRA, DIEGO CIFP IMAXE E SON 

BALTASAR VEIGA, LUIS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BARREIRO RIBEIRO, NOELIA MARÍA CIFP IMAXE E SON 

BEIRO PARÍS, JAVIER IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BLANCO CARRO, JOSÉ ANTONIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

BOLÓN VIGO, ERNESTO IMAXE E SON 

BOUZAS VÁZQUEZ, MARÍA JOSÉ CPR CRUZ ROJA ESPAÑOLA 

CAMBRONERO RODRÍGUEZ, AINHOA CIFP ANXEL CASAL 

CANCELA SANTOS, DESIRÉE NAOMI EASD PABLO PICASSO 

CANOURA CALZADO, JUAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CARBALLEIRA GÓMEZ, MARÍA CIFP SOMESO 
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APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

CARNOTA GARCÍA, DANIEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CARRIL LISTA, FRANCISCO CIFP SOMESO 

CASAL PIÑEIRO, VICTORIA CIFP PASEO DAS PONTES 

CASTELO VAL, RAÚL CENTRO LICEO "LA PAZ" 

CASTRO RÍOS, SARA CIFP SOMESO 

CASTRO VARELA, OLALLA CIFP ANXEL CASAL 

CAYO VALENZUELA, LUIS ÁNGEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

CHAO SÁNCHEZ, FÁTIMA CIFP ANXEL CASAL 

COLUMNA CARMONA, AMY CAROLINA CIFP SOMESO 

COSTA COLLAZO, PAOLA CIFP SOMESO 

DA SILVA ARAÚJO, RAÚL CIFP IMAXE E SON 

DE BRITO SOARES DE CARVALHO, IVANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DE JESÚS NOYA, CRISTINA MARÍA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DEUS MARTÍNEZ, ALVARO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DÍAZ GONZÁLEZ, PABLO JULIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DIOS SUÁREZ, CARLOS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DOMÍNGUEZ SANTOS, ALEJANDRO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DOMÍNGUEZ TEIJEIRO, LUCAS IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DORADO CANDAL, JULIETA CIFP ANXEL CASAL 

DOS SANTOS FERREIRA, ALINE ANDREINA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

DOSIL RAMOS, IVÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ESTÉVEZ MOURE, ELIÁN IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 

FANDIÑO PÉREZ, IRENE CPR NEBRIJA 

FERNÁNDEZ FORNOS, PAULA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FERREIRA BLANCO, SERGIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FONTICOBA BALADO, ADRIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

FRAGA FUSTES, AYRTOM IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GAREA MARTÍNEZ, ANDREA CPR NEBRIJA 

GONZÁLEZ CARABEL, PATRICIA CIFP SOMESO 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO CIFP IMAXE E SON 

GONZÁLEZ HERAS, LUIS MIGUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GONZÁLEZ SANTIAGO, RAÚL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

GÓÑEZ CASCALLAR, JOSÉ FRANCISCO IES UNIVERSIDADE LABORAL 
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APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

HAZ VÁZQUEZ, AINHOA IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 

HERNÁNDEZ MEZA, MELISSA ANDREA CIFP PASEO DAS PONTES 

IGLESIAS NÚÑEZ, ERIK CIFP IMAXE E SON 

JAREL CASTRILLÓN, SARA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

KOHEL LEÓN, LUDWIN GERSON IES UNIVERSIDADE LABORAL 

LEIS LAP, MAX ALONSO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

LEMUS PARDIÑAS, RAÚL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

LODEIRO BOTANA, ADRIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MALDONADO MARTÍNEZ, WALTHER 
ANDRÉS 

IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MARTÍNEZ CASTREJE, DIEGO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MARTÍNEZ MONTERO, JUAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MÍGUEZ LÓPEZ, ANDREA CIFP SOMESO 

MÍGUEZ OTERO, PATRICIA CIFP ANXEL CASAL 

MONTERO VILLAR, DAMIÁN CIFP PASEO DAS PONTES 

MOREIRA GARCÍA, ANDREA CIFP ANXEL CASAL 

MOREIRA GARCIA, RICARDO IES FERNANDO WIRTZ SUÁREZ 

MOSQUERA GARCÍA, VÍCTOR MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

MOSQUERA PUCHADES, ALEJANDRO CIFP PASEO DAS PONTES 

MOSQUERA PUCHADES, VÍCTOR CIFP PASEO DAS PONTES 

MOURELLE DOMÍNGUEZ, VANIA CIFP ANXEL CASAL 

MUIÑOS LAGE, ANDRÉS MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

OTERO GONZÁLEZ, ALBERTO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

PEDROUSO CALVIÑO, DAMIÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

PÉREZ CURES, CARINA IES UNIVERSIDADE LABORAL 

PERNAS VARELA, FERNANDO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

QUINTELA NIETO, IRENE IES UNIVERSIDADE LABORAL 

RAMA RAMA, JENNIFER CIFP ANXEL CASAL 

RAMOS LEMA, NATALIA CIFP SOMESO 

REBOREDO ESPIÑEIRA, JUAN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

REFOJO TARRÍO, CARLA CIFP ANXEL CASAL 

REY FERNÁNDEZ, FRANCISCO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

REY FERREIRO, RICARDO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

RIAL CARRIL, NOELA FERNANDO WIRTZ 
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APELIDOS / NOME 

 
 

CENTRO DOCENTE 

RIAL VARELA, JOSÉ ANTONIO CIFP SOMESO 

RÍOS FERNÁNDEZ, SIMÓN IES MENÉNDEZ PIDAL 

RODRÍGUEZ CARRETERO, AMARO CIFP IMAXE E SON 

RODRÍGUEZ PAREDES, DAVID IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ROJO CAMPAÑA, CIBRÁN IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SANTACLARA NORES, ÁLVARO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SANTOS RAMOS, JULIO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SANTOS RIVAS, ÁLVARO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SARRIA COUSO, CRISTINA CIFP SOMESO 

SENANDE FERNÁNDEZ, ISMAEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SEÑARÍS PAZOS, ELOY IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SIXTO CANOSA, MANUELA CIFP SOMESO 

SOUTO LÓPEZ, VICENTE CIFP ANXEL CASAL 

SUÁREZ GONZÁLEZ, DIEGO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

SUÁREZ LEMA, JOSÉ MANUEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

TORRES SAMPEDRO, DAVID CIFP ANXEL CASAL 

VARA FERNÁNDEZ, ISABEL IES UNIVERSIDADE LABORAL 

VARELA DE LOS SANTOS, HEIDI EASD PABLO PICASSO 

VARELA RIOBOO, NURIA CIFP PASEO DAS PONTES 

VARELA SANCHES, EUNICE CIFP PASEO DAS PONTES 

VIDUEIRA BLANCO, IAGO CPR A FUNDACIÓN 

VILLAR BLANCO, SERGIO CIFP SOMESO 

YÁÑEZ SAA, DIEGO IES UNIVERSIDADE LABORAL 

YORKE, GODFRED IES UNIVERSIDADE LABORAL 

ZERGUIT BOUSSADRA, FATNA CPR A FUNDACIÓN 
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OS ALUMNOS QUE SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN, TEÑEN RESERVA DE  
PRAZA NO CENTRO,  SEN BECA:  
 

 
APELIDOS / NOME 
 

CANOURA CALZADO, JUAN 

CARNOTA GARCÍA, DANIEL 

CAYO VALENZUELA, LUIS ÁNGEL 

DIOS SUÁREZ, CARLOS 

FERNÁNDEZ FORNOS, PAULA 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, SANTIAGO 

LODEIRO BOTANA, ADRIÁN 

MÍGUEZ OTERO, PATRICIA 

MOREIRA GARCÍA, ANDREA 

REY FERNÁNDEZ, FRANCISCO 

ROJO CAMPAÑA, CIBRÁN 

SANTOS RIVAS, ÁLVARO 

SOUTO LÓPEZ, VICENTE 

VILLAR BLANCO, SERGIO 

 
 
 
 
 
 

- Para confirmar a praza deberán facer o pago dunha fianza de 50 euros no número de 

conta: ES28  2080 0065 3430 4000 6467 

 
 

- O xustificante do pago da fianza deberán envialo ao correo electrónico  (cre-
do.coruna@edu.xunta.es) ou correo ordinario (CRD C/ Salvador Allende, 13- 
15174 Culleredo- A Coruña) 

 
 
OS QUE NON SON BECARIOS TEÑEN QUE CUBRIR O IMPRESO DE 
DOMICILIACIÓN SEGUINTE E ENTREGALO NO CENTRO O DÍA DA SÚA 
INCORPORACIÓN. 
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 IMPRESO DE DOMICILIACIÓN BANCARIA 
       

       

Nome e apelidos do alumno/a___________________________________________________________ 

D.N.I.______________________________  correo electrónico_________________________________ 

Número de conta con  IBAN __(20 digitos mais o IBAN)_______________________________________ 

       

Titular da conta_______________________________________________________________________ 

Indicar forma de pago: anual ou trimestral___________________________________________________ 

       

SOLICITA: Que ata novo aviso se lle adeuden na conta que se indica os recibos emitidos polo  

CENTRO RESIDENCIAL DOCENTE DA CORUÑA     

       

       

En ………………………………….. a …………….. De ……………….de 20 
 
   

  

SINATURA DO TITULAR                              SINATURA DO ALUMNO/A     

       

       

       

       

       

       

__________________________________________________________________________________ 

       

CUOTA ANUAL PARA COBROS DE INTERNADO: 2066.75 EUROS     

RECIBO TRIMESTRAL: 688 EUROS MÁS 2 EUROS DE GASTOS     

       

       

       

       

       

NOTA:O pago deduciráse na primeira quincena de outubro,xaneiro e abril se o pago é fraccionado, cun 

gasto de 2 euros por recibo. Os gastos derivados da devolución de recibos por impago ou falta de saldo 

deduciránse da conta como gastos bancarios adicionais.     

 

 

 
 

 


